
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00072/2013 

Às 09:37 horas do dia 03 de dezembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 107838, Pregão nº 00072/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PEÇAS E ACESSÓRIOS APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: Ventilador centrífugo duplex de dupla aspiração, modelo RSD-Q 710 ARR. 3
CL. I, posição A/0, com acionamento por polias e correias. Motor de 5,0 CV, 8 polos, 60 Hz, similar à série
12882 da Otam S.A. Ventiladores Industriais. Itens que devem estar inclusos no fornecimento:
Ventiladores, motores, polias, correias, dreno e base regulável para motor. As demais especificações
encontram-se nos Apensos I e II, anexos ao Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: peças
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 55.600,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
na

aceitação

29/11/2013
15:20:58

-

Item cancelado na aceitação. Motivo: Considerando a inabilitação
da empresa BRASCON, e a ausência de manifestação para a

negociação de preços das empresas PARTNER, GARRA E ALLOY,
declaro o pregão fracassado.

Homologado
03/12/2013
09:37:44

MAURO
ANTONIO
PIRES

DIAS DA
SILVA

Fim do documento

03/12/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


